

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านสา หมู่ที่ ๑๔  
องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด  
จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๒๐๗,๐๐๐.- บาท (สี่ล้านสองแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

เป็นการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านสา หมู่ที่ ๑๔ ตามแบบรูปและ  
ปริมาณงานขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔,๒๐๗,๐๐๐.- บาท (สี่ล้านสองแสนเจ็ดพัน  
บาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓ แบบ พร.๖

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวคินขนาดใหญ่มาก

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

สถานที่ดำเนินการ บ้านสา หมู่ที่ 14 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 1141020.2111100.3111045.412003.911001.911003.911006.921001.991002 พร้อมตัวรายการฯ เฉพาะผนัง รายการฯ ทั่วไป แบบบคพ2560

ประมาณราคामแบบ ป.ร.4

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	2,698,291	1.3074	3,527,745	
2	ประเภทงานทาง	350,750	1.3624	477,861	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	188,300	1.0700	201,481	
	เงื่อนไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้		6.00%		
	ดอกเบี้ยเงินฝาก		0.00%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)		7.00%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,237,341		4,207,087	
ตัวอักษร	คิดเป็นเงินประมาณการ			4,207,000	
(สี่ล้านสองแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

ท.ต.ท. .... ประธานกรรมการ

(ชาติศรี ศรีภพ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

..... (นายพิพรรฒ วิชาศิริเวทย์)

(นายสุรชัย พิชัยเชิด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
4	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่น ๆ			
	4.1 เครื่องสูบน้ำลิบพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	76,000	81,320	
	4.2 เครื่องสูบน้ำดีพีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	64,000	68,480	
	4.3 เครื่องจ่ายสารละลายครอรีน	21,800	23,326	
	4.4 เครื่องมือประจำการประปา	8,700	9,309	
	4.5 เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800	4,066	
	4.6 สารส้ม	11,000	11,770	
	4.7 ฝ้ายประชาชนพันธ์โครงการ จำนวน 1 ฝ้าย	3,000	3,210	
	4.8 การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก		-	
	รวมเป็นเงิน		4,207,088	
<b>สรุป</b>	<b>รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>3,015,021</b>	<b>4,207,000</b>	
	<b>(ตัวอักษร)</b>	<b>(เงินสี่ล้านสองแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)</b>		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส.ต.ท. ....

(ชาติศรี ศรีภพ)

ประธานกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

( นายพิพรรษ์ วิเศษรุ่งโรจน์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

..... กรรมการ

( นายสุรชัย พิษยสิทธิ์ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

## รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

**ส่วนราชการ ส่วนโยธางค์การบริหารส่วนตำบลลองงาม**

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบฝั้วดินขนาดใหญ่มาก

เจ้าของอาคาร ส่วนโยธางค์การบริหารส่วนตำบลลองงาม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสา หมู่ที่ 14 ตำบลคลองขาม อำเภอขวงตาลด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 1141020.211100.3111045.412003.911001.911003.911006.921001.991002 พร้อมตัวรายการฯ เฉพาะแห่งรายการฯ ที่ไปแบบ คพ/2560

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

จำนวน

แผ่น

เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	105,020	137,303	
	1.2 รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001	15,170	19,833	
	1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	4,160	5,439	
	1.4 ป้ายยกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002	6,990	9,139	
	1.5 ประตูรั้ว แบบเลขที่ 921001	44,071	57,618	
	1.6 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911003	148,090	193,613	
	1.7 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ แบบเลขที่ 911006	48,520	63,435	
	1.8 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006	48,520	63,435	
	1.9 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกองค์ในจำนวน 1 จุด	16,000	20,918	
	1.10 การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	15,900	20,788	
	1.11 ค่าก่อสร้างสระพักตะกอน แบบเลขที่ 911003	19,150	25,037	
2	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก			
	2.1 ระบบกรงน้ำฝั้วดิน ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1141020	1,053,490	1,377,333	
	2.2 ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111100	495,190	647,411	
	2.3 ท่อถังสูง ขนาดจุ 45 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111045	678,020	886,443	
3	ประเภทงานสาธารณูปโภค			
	3.1 ระบบท่อส่งน้ำดิบ แบบ คพ/2560	128,430	174,973	
	3.2 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	-	302,889	